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Nynäshamns Folkdansgille avger följande berättelse för 2024 
 
 
 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande  Christer Eklund 

Sekreterare  Susanne Åsgård 

Kassör                                Ingegerd Pettersson   

Dansledare                      Marie Hortlund                            

Ledamot                            Carina Brännäng 

 

Firmatecknare Ordf. Christer Eklund och kassör Ingegerd Pettersson var för sig. 

 

 

Övriga funktionärer: 

Materialförvaltare/Klubbmästare   Nils Bergman 

Revisor  Birgitta Larsson 

Revisor  Kjell Linder 

Revisorssuppleant              Kristin Harrysson 

 
 
 

Funktionärer som erfordras för verksamheten: 

 

Bitr. instruktör Carina Brännäng och Catrin Tollehed. 

Hemsida               Styrelsen utsåg Susanne Åsgård. 

Dokumentation Carina Brännäng 

Lekledare                           Styrelsen utsåg Marie Hortlund och Christer Eklund. 

 

Valberedning                     Lena Poolsaar 

   Britt Hortlund 

 

Val av distriktsombud        Christer Eklund och Marie Hortlund. 

              

    
    
 

Medlemsantal:  30 medlemmar varav 3 hedersmedlemmar samt 7 stödmedlemmar.  

   

   

 

 

Möten och träffar:           Årsmötet hölls 25/2 i Sockenstugan, Ösmo. 

                                           Vi har haft 2 föreningsmöte under året. 

                                           Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten. 

                                           Vi har haft 36 stycken danskvällar under året. 

                                           Naturträffar varje måndag hela året. 

                                           Hantverksgruppen har haft 7 stycken träffar detta år. 
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Uppvaktningar: 

  

Följande medlemmar har uppvaktats under året: 

28/3                 Ingegerd Pettersson                            80 år 

29/4                 Marit Fjeldsrud-Norman                    95 år 

9/8                   Inger Lidström                                   80 år 

13/9                 Lena Håkansson                                 80 år 

2/10                 Carina Brännäng                                70 år 

 

Nynäshamns Folkdansgille har utsett Ann-Kathrin Lindström till Hedersmedlem. 

 

                        

Representation: 

                 Marie Hortlund har varit ledamot för dans-och musiksektionen i Folkdansringen, 

                 Stockholms distrikt.   

28/1          Ordförandekonferens- Christer Eklund och Marie Hortlund deltog. 

6/3            Föreningsträff i Nynäshamns kommun-Christer Eklund och Lena Poolsaar deltog. 

 

 

    

   

Kurser:   

9/3       Lekledningskurs-Christer Eklund och Catrin Tollehed deltog. 

21/3     Dans i Hallunda Folkets Hus-5 medlemmar deltog. 

12/9     Dansledarkurs om skador vid dans-Carina Brännäng och Catrin Tollehed deltog. 

19/10   Kurs i temat Västerbotten-danser-Carina Brännäng och Catrin Tollehed deltog. 

  

  

 

               

  

Genomförda aktiviteter:  

25/2       Årsmöte i danslokalen. 

22/4       Dans hos Viljan i Farsta. 

24/4       Föreningsmöte i danslokalen. 

6/6         Uppvisning på Hembygdsgården, Nynäshamn. 

6-7/7      Våffelcafé i Sockenstugan, Ösmo. 

21/6       Uppvisning i Sorunda, Ösmo och Nynäshamn, samt lekledning i Ösmo och Nynäshamn. 

22/6       Uppvisning samt lekledning på Lisö. 

28/7       Prova-på-folkdans på Hembygdsgården, Nynäshamn. 

11/8       Prova-på-folkdans på Hembygdsgården, Nynäshamn. 

25/8       Prova-på-folkdans på Hembygdsgården, Nynäshamn.                   

4/9         Nybörjarkurs i gammeldans/folkdans startar (10 gånger). 

7/9         Kräft-och surströmmingsfest hos Christer och Lotta i Ösmo. 

25/9       Föreningsmöte i danslokalen. 

26/10     Höstfest i danslokalen. 

22/11     Hedersmedlem Sune Höglind begravdes-10 medlemmar närvarade. 

30/11     Vi deltar på Julmarknad hos Hembygdsföreningen på Hembygdsgården. 

7-8/12    Julmarknad i hamnen med uppvisning och danslekar runt granen. 

11/12     Julfest med 5 G i danslokalen och Ann-Kathrin Lindström blev Hedersmedlem i gillet. 
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RAPPORTER:  

 

Rapport från vuxna laget 2024 

 

Vårterminen startades den 10 januari och höstterminen den 11 september. Vi hade 23 dansträffar 

på våren och 13 träffar på hösten. I snitt har vi varit 15 dansare per gång som dansat till Nyble 

allspels härliga musik. 

Under vårterminen medverkade vi på 6:e juni och midsommarfirande. Vi hade tre prova-på-

tillfällen under sommaren och en nybörjarkurs på hösten. I december medverkade vi på 

kommunens julmarknad. Nyble allspel har ackompanjerat till samtliga evenemang. 

Den 6:e juni firades sedvanligt på Nynäshamns hembygdsgård i fint väder. 12 dansare i lite olika 

konstellationer visade upp Engelska för tre par, Ränningen, Schottiskadrilj, och Slängpolska från 

Sörmland. 

På midsommarafton lyckades danslaget med konststycket att ha dansuppvisning på tre av 

kommunens hembygdsgårdar: Sorunda, Ösmo och Nynäshamn som alla var välbesökta. Sex par 

dansade Schottiskadrilj, Kumlamazurka och Ränningen, två par dansade Slängpolska från 

Sörmland. Marie höll i lekledningen på Ösmo respektive Nynäshamns hembygdsgård. Flera ur 

danslaget hjälpte till med att göra fint och binda midsommarstången på Nynäshamns 

hembygdsgård på torsdagen. Då var det även genrep på dansbanan. 

På midsommardagen hade vi uppvisning och lekledning på Lisö festplats. Tre par dansade 

Smygvals-Familjevals från Göteborg, Amerikansk promenad och Schottiskadrilj. Christer ledde 

danslekarna runt midsommarstången. 

Under sommaren hade vi tre prova-på-tillfällen på dansbanan i Nynäshamn (28/7, 11/8 och 25/8). 

Det var välbesökt och utöver ett antal hjälpdansare från danslaget var det ca 8 unika deltagare vid 

varje tillfälle. Vi gick igenom grunderna i snoa, polka och vals och ett antal enklare gilles- och 

uppställningsdanser som Stigtomta, Amerikansk promenad, Talgoxen, Familjevals från Göteborg, 

Pigornas förnöjelse, E18, Landskronakadrilj. 

Vi startade en nybörjarkurs den 4 september med fem nya dansare, som alla varit med på prova-

på-kursen. Vi dansade 45 minuter under 10 gånger och gick igenom grunderna i snoa, schottis, 

polka, vals, mazurka, polska och hambo och byggde vidare med olika gilles- och 

uppställningsdanser. Några favoriter blev Engelska från Trosa, Talgoxen, E18 och Vals från 

Göteborg. 

Den 7:e och 8:e december hade vi uppvisning och dansledning på kommunens julmarknad. Vi var 

12 personer som iklädda vackra tröjor och tomteluvor dansade till julmusik i Norbergs gamla lokal 

vid hamnen. Danserna var Skyltdockan, Rimpa, Pretoria mixer, Smygvals och Hambo från 

Turinge. 

Julavslutningen genomfördes den 11 december med Glögg, Gran, Grammofon, Gröt och 

Gemenskap. Vi var 40 personer som samlades och som alla även vann på det lotteri som 

anordnades. 

 

Marie Hortlund   Carina Brännäng    Catrin Tollehed 
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Verksamhet Naturträffarna 2024 
 

NATURTRÄFFARNA 2024 

Våra naturträffar har fortsatt även under 2024 med ett genomsnittligt deltagande på 9,7 personer 

per gång. Från starten 2020 ha vi avverkat 868 mil och i stort sett har allt skett inom vår 

kommungräns. Som alltid har vi ryggsäcken redo med fika på varje tur. 

Promenader vi besökt har bl a varit Fjättern med korvgrillning, Polhemsleden i Sorunda, 

skräpplockning på Estö, Hin Håles trädgård i Sorunda, Historievandring i Nynäshamns tätort med 

hjälp av Storyspot på telefonen, Grytholmen på Muskö, Handens friluftsområde i Haninge, båttur 

runt Yxlö och Herrö med Olle Schönning. 

Variationerna är stora på våra turer och när vädret har varit en aning jobbigt har vi fikat hos någon 

av deltagarna. Avslutningslunchen skedde i år på Sorunda Restaurang. 

Tack alla som deltagit i vått som torrt. 

 

Britt Hortlund och Lotta Domeij Eklund 
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Rapport från Hantverksgruppen 2024 
 

 

Vi har träffats 7 gånger under året för att sy och sticka till våra folkdräkter, laga, lägga ut, samt 

komplettera. Vi skapar också en hel del alster som inte hör till folkdräkter. Det kan vara allt från 

att sticka raggsockor till barnbarnen, en ny kofta till mig själv, brodera en vepa eller laga och 

lappa. Vi turas om att vara hemma hos varandra och vi brukar vara mellan 5 och 10 stycken som 

deltar vid varje tillfälle. Det sömmas, pratas och fikas och vi har så trevligt!  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapport från klubbmästaren 2024 

 
Klubbmästarens roll är att handla och förbereda kaffe/te och tilltugg till danskvällarna samt vid 

föreningsmöten, årsmöte och när vi gästas av annat folkdanslag. 

Vid festligare tillfällen som t.ex höstfest och terminsavslutningar ordnas ofta något mer 

matnyttigt. Jag har fått god hjälp av medlemmarna både i köket och i lokalen på danskvällar och 

vid övriga festligheter 

 

Stort Tack från Nils Bergman 
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Rapport från materialförvaltaren 2024 

 
Har hand om förrådet i Folkets Hus, där föreningens dräkter och minnessaker finns. Tex ska en del 

loppis-saker som blev över från julmarknaden skänkas till Röda Korset. Jag har även här fått god 

hjälp av andra medlemmar!  

 
Nils Bergman 

 

 

 
 

 

Slutord verksamhetsåret 2024 

Nu lägger vi ännu ett verksamhetsår till handlingarna. 

Ett år vi fått uppleva mycket dansglädje, i allt från våra uppvisningar till träningar, prova-på-

danser, och danskurser. Allt till fantastisk musik av Nyble allspel. 

Vi har ändå inte bara dansat. Det har gräddats våfflor, rensats surströmming, stickats, bakats, sålts 

adventskransar och mycket annat. Ett stort tack till alla medlemmar som förtjänstfullt bidragit, i 

såväl dans som bakom våffeljärn. 

Det bästa av allt, nu har vi ett helt nytt år att fylla med dans, musik och roliga aktiviteter. 

Styrelsen 

 

 

 Nynäshamn 2025-02-23 

 

 

 

 

 

Christer Eklund Susanne Åsgård      Ingegerd Pettersson 

ordförande sekreterare      kassör 

 

 

 

Carina Brännäng                         Marie Hortlund            

ledamot                                       dansledare                                               

 

 

 

 

 

 

 


